
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
   14.03.2013                                                                                                          №  115 
 
 

О внесении  изменений в  постановление 
Администрации Тегульдетского  района 

от  04.03.2010  № 69 
 
 

В целях  приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 04 марта 

2010 № 69 «Об утверждении Положения о Реестре субъектов малого и среднего 
предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой органами местного 
самоуправления муниципального образования «Тегульдетский район» следующие 
изменения: 

     1) в Положении пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:  
«3.3. Субъекты малого и среднего предпринимательства – получатели поддержки 
для включения в Реестр предоставляют ведущему специалисту по вопросам 
сельского хозяйства Администрации Тегульдетского района следующие документы:»; 
                абзац  6, 7 изложить в следующей редакции:  
«- копию свидетельства о постановке на учет в Межрайонной инспекции 
федеральной налоговой службы России N 1 по Томской области; 
 - копию информационного письма органа государственной статистики о включении 
предприятия (организации) в Единый государственный регистр предприятий и 
организаций;». 

     2)  в  приложении  № 2  пункты 1, 2  изложить в следующей редакции: 
 «1. Ведущий специалист по вопросам сельского хозяйства Администрации 
Тегульдетского района; 
   2. Главный специалист по экономическим вопросам Администрации Тегульдетского 
района;» 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с  ограниченной  
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru 

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого 
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района Шатунова А.А. 

 
 
Глава Тегульдетского района                                                                    В.А. Красов 
 
 
С.В. Велегжанина 
2-17-46 

 


